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Doncaster HomeChoice’a (Ev Seçimine) Hoş Geldiniz 
(Welcome to Doncaster HomeChoice) 

Doncaster HomeChoice, Doncaster’da bulunan belediyeye ait evlerin yeni tayin edilme 
yöntemine verilen addır. Sizinle temasa geçmemizi beklemek yerine, kendi seçeceğiniz bir 
ev için başvuruda bulunmanızı mümkün kılmaktadır. 

Bu, ‘seçime bağlı bir kiralama programı’ (‘choice based lettings scheme’) olup, hangi evde, 
hangi bölgede yaşamak istediğinizi seçebileceğiniz anlamına gelmektedir. Seçime bağlı bir 
kiralama programı müşterilere daha çok seçenek sunar, ayrıca şeffaf olduğundan daha 
bilinçli tercihler yapabilmenizi sağlar. Bu konuda size kolaylık sağlamak amacıyla, 
Doncaster’daki bölgeler hakkında bilgi veren, bir bölge seçmek (choosing an area) adlı 
bir kitapçık yayınladık. 

Bu web sitesi içinden, 0800 027 6235 numaradan otomatik telefon sistemi aracılığıyla, 
veya 07781 484 771 numaraya kısa metin mesajı (text) atarak, her hafta en fazla üç konut 
için talepte bulunabileceksiniz.  

Talepte bulunabilmek için Doncaster HomeChoice ile kayıtlı olmanız gerekecektir.  
Halihazırda size yeni konut sağlanması (rehousing) için St Leger Homes of Doncaster ile 
kaydınız varsa, otomatik olarak Doncaster HomeChoice ile de kaydedilirsiniz.    

Konut ihtiyaçlarını karşılayabilmek için dört bant oluşturulacaktır – Platin, Altın, Gümüş ve 
Bronz şeklinde. Tayinler ile ilgili yeni uygulama uyarınca belirlenecek öncelik sıranıza göre 
bir banta konulacaksınız. Öncelik sıranız, başvurunuzdaki ayrıntılara göre belirlenecektir. 
Bulunduğunuz bantta reklam edilen konutlar için talepte bulunabilirsiniz. Aynı konut için 
birden fazla kişi başvuracak olursa, konut öncelikle en erken kaydı veya efektif tarihi olan 
müşteriye teklif edilecektir.   
 
Konutlar Perşembe sabahı 00.01’den (geceyarısını 1 dakika geçe) itibaren reklam 
edilecek, reklamlar Pazartesi gecesi 11.59’da (geceyarısına 1 dakika kala) kapatılacaktır. 
Bunun peşinden son elemeye kalanların toplandığı listeler hazırlanacak ve reklamların 
kapanmasına doğru, Çarşamba veya Perşembe günü başarılı olan başvuru sahibi ile 
temasa geçeceğiz. 

Her hafta, önceki haftalarda tayin ettiğimiz konutları yayınlayacağız. 

Bu Hizmeti Kullanmanıza Yardımcı Olmak İçin 

Siz, veya tanıdığınız biri bu hizmetten yararlanabilmek için yardıma ihtiyaç duyuyorsa, 
lütfen 01302 862628 numaralı telefondan bizimle temasa geçin, veya bu web sitesindeki 
bizimle temasa geçin (‘contact us’) sayfamıza gidin. 

Bilgi veren broşür ve belgelerimize herkesin erişim sağlayabilmesini temin etmek için, istek 
üzerine burada bulunan bilgileri çeşitli dillerde, Braille ses kayıdı olarak (görme engelliler 
için) veya büyük puntolu baskı ile sağlayabiliriz.   
  
Bu hizmet hakkında ek bilgi edinmek için lütfen aşağıdaki telefon numarasından Çeşitlilik 
Ekibini (Diversity Team) arayınız:  
 
Telefon no: (01302) 862739 
 
E-posta:  


